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Studentische Hilfskräfte, 
Lehrbeauftragte 

Sachgebietsleitung: Corinna Kloodt (Tel. 677-1805); corinna.kloodt@leuphana.de 
 
Anja Banse (Tel. 677-1033); anja.banse@leuphana.de 
LA: College, Fakultät Management und Technologie, Professional School (Buchstabe I - K) 
SHK: College, Fakultät Management und Technologie, Studierendenservice, Forschungsservice 
 
Stefanie Fiedler (Tel. 677-1026); stefanie.fiedler@leuphana.de 
LA: Fakultät Nachhaltigkeit, International Center, Schreibzentrum, Graduate School, Methodenzentrum, 
Professional School (Buchstabe S - U) 
SHK: Fakultät Nachhaltigkeit, International Center, Schreibzentrum, Graduate School, Methodenzentrum, 
Kooperations-Service 
 
Ulrike Gerbert (Tel. 677-1039); ulrike.gerbert@leuphana.de 
LA: Fakultät Bildung, Musikzentrum, Professional School (Buchstabe V - Z) 
SHK: Fakultät Bildung, ZAG, Musikzentrum, Gleichstellungsbüro, Professional School 
 
Katharina Greibke (Tel. 677-1025); katharina.greibke@leuphana.de 
LA: Professional School (Buchstabe A - F) 
SHK: Universitätssportzentrum, MIZ, Zentrale Verwaltung 
 
Esther Kruse (Tel. 677-1027); esther.kruse@leuphana.de 
LA: Fakultät Kulturwissenschaften, Studium Individuale, Professional School (Buchstabe G - H) 
SHK: Fakultät Kulturwisssenschaften, Kunstraum, LIAS, Studium Individuale, Campus Relations 
 
Franziska Schilling (Tel. 677-1789); franziska.schilling@leuphana.de 
LA: Fakultät Staatswissenschaften, Professional School (Buchstabe L - R) 
SHK: Fakultät Staatswissenschaften, Lehrservice, Universitätscontrolling, Präsidium 
 
Suna Schulze (Tel. 677-1485); suna.schulze@leuphana.de 
Unterstützung im Bereich stud. Hilfskräfte, Korrespondenz mit der Vergütungsstelle (NLBV), 
Altaktenarchivierung 
 
Susanne Twelckmeyer (Tel. 677-1808); susanne.twelckmeyer@leuphana.de 
Unterstützung im Bereich stud. Hilfskräfte, Korrespondenz mit der Vergütungsstelle (NLBV), 
Altaktenarchivierung 
 
Mareile Boenik (Tel. 677-1424); mareile.boenik@leuphana.de 
Erstellung der Arbeitszeugnisse im Bereich stud. Hilfskräfte 
 

 


